
ZARZĄDZENIE NR 68/2023 

BURMISTRZA  MIASTA  AUGUSTOWA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2023 r. poz. 40), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 815, z 2022 r. poz. 1846, 

2185), Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w 

użyczenie stanowiący załączniki do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Augustowie, a także zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu oraz 

Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości w prasie 

lokalnej. 

 § 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                     Z up. BURMISTRZA 

                                                                                                     Zastępca Burmistrza 

                                                                                                      /-/ 

                                                                                                      Sławomir Sieczkowski 



Załącznik  Nr 1
do Zarządzenia Nr 68/2023

                      Burmistrza Miasta Augustowa
z dnia 22 lutego 2023 r.

W Y K A Z
nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie Zarządzeniem Burmistrza Miasta Augustowa Nr 54/2023

z dnia 15 lutego 2023 r.

Lp Położenie

N
r 

ge
od

ez
yj

ny

Po
w

ie
rz

ch
ni

a 

N
r 

ks
ię

gi
 w

ie
cz

ys
te

j

O
pi

s 
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

P
rz

ez
na

cz
en

ie
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

 i 
sp

os
ób

 
je

j z
ag

os
po

da
ro

w
an

ia

Przeznaczona do

T
er

m
in

 z
ag

os
po

da
ro

w
an

ia
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

W
ys

ok
oś

ć 
st

aw
ek

 %
 o

pł
at

 z
 ty

tu
łu

uż
yt

ko
w

an
ia

 w
ie

cz
ys

te
go

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
t z

 ty
tu

łu
 u

ży
tk

ow
an

ia
,

na
jm

u 
lu

b 
dz

ie
rż

aw
y

C
en

a 
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

T
er

m
in

 w
no

sz
en

ia
 o

pł
at

Z
as

ad
y 

ak
tu

al
iz

ac
ji

 o
pł

at
 w

 p
rz

yp
ad

ku
od

da
ni

a 
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

 w
 u

ży
tk

ow
an

ie
w

ie
cz

ys
te

T
er

m
in

 d
o 

zł
oż

en
ia

 w
ni

os
ku

 p
rz

ez
 o

so
by

, k
tó

ry
m

pr
zy

sł
ug

uj
e 

pi
er

w
sz

eń
st

w
o 

w
 n

ab
yc

iu
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

na
 p

od
st

aw
ie

 a
rt

. 3
4 

us
t. 

1 
pk

t 1
 i 

pk
t 2

. u
st

aw
y 

z 
dn

ia
21

 s
ie

rp
ni

a 
19

97
r.

 o
 g

os
po

da
rc

e 
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

am
i

(D
z.

 U
.  

z 
20

21
 r

. p
oz

. 1
89

9 
z 

pó
źn

. z
m

.)

zb
yc

ia

O
dd

an
ia

 w
 u

ży
tk

ow
an

ie
, n

aj
em

,
dz

ie
rż

aw
ę 

lu
b 

uż
yc

ze
ni

e

1 Rynek Zygmunta
Augusta

3197
(część)

450 m2

SU
1A

/0
00

13
31

8/
2 Niezabudowana Teren

ogólnodostępnej
przestrzeni
publicznej

(organizacja
targów staroci)

O
dd

an
ie

 w
 u

ży
cz

en
ie

na
 o

kr
es

 o
d 

29
.0

4.
20

23
 r

. d
o

30
.0

9.
20

23
 r

.

                                                                                                                                                          Z up. BURMISTRZA
                                                                                                                                                         Zastępca Burmistrza

                                                                                                                                                          /-/
                                                                                                                                                           Sławomir Sieczkowski



Załącznik  Nr 2
do Zarządzenia Nr 68/2023

                      Burmistrza Miasta Augustowa
z dnia 22 lutego 2023 r.

W Y K A Z
nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie Zarządzeniem Burmistrza Miasta Augustowa Nr 67/2023

z dnia 22 lutego 2023 r.

Lp Położenie

N
r 

ge
od

ez
yj

ny

Po
w

ie
rz

ch
ni

a 

N
r 

ks
ię

gi
 w

ie
cz

ys
te

j

O
pi

s 
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

P
rz

ez
na

cz
en

ie
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

 i 
sp

os
ób

 
je

j z
ag

os
po

da
ro

w
an

ia

Przeznaczona do

T
er

m
in

 z
ag

os
po

da
ro

w
an

ia
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

W
ys

ok
oś

ć 
st

aw
ek

 %
 o

pł
at

 z
 ty

tu
łu

uż
yt

ko
w

an
ia

 w
ie

cz
ys

te
go

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
t z

 ty
tu

łu
 u

ży
tk

ow
an

ia
,

na
jm

u 
lu

b 
dz

ie
rż

aw
y

C
en

a 
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

T
er

m
in

 w
no

sz
en

ia
 o

pł
at

Z
as

ad
y 

ak
tu

al
iz

ac
ji

 o
pł

at
 w

 p
rz

yp
ad

ku
od

da
ni

a 
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

 w
 u

ży
tk

ow
an

ie
w

ie
cz

ys
te

T
er

m
in

 d
o 

zł
oż

en
ia

 w
ni

os
ku

 p
rz

ez
 o

so
by

, k
tó

ry
m

pr
zy

sł
ug

uj
e 

pi
er

w
sz

eń
st

w
o 

w
 n

ab
yc

iu
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

na
 p

od
st

aw
ie

 a
rt

. 3
4 

us
t. 

1 
pk

t 1
 i 

pk
t 2

. u
st

aw
y 

z 
dn

ia
21

 s
ie

rp
ni

a 
19

97
r.

 o
 g

os
po

da
rc

e 
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

am
i

(D
z.

 U
.  

z 
20

21
 r

. p
oz

. 1
89

9 
z 

pó
źn

. z
m

.)

zb
yc

ia

O
dd

an
ia

 w
 u

ży
tk

ow
an

ie
, n

aj
em

,
dz

ie
rż

aw
ę 

lu
b 

uż
yc

ze
ni

e

1 ul. Jeziorna, 
obr.4

922/4
(część)

1800 m2

SU
1A

/0
00

02
41

0/
7 Niezabudowana Teren zabudowy

usługowej z
zakresu sportu i

rekreacji 
(baza sportowa)

U
ży

cz
en

ie
na

 o
kr

es
 1

0 
la

t
Z up. BURMISTRZA
 Zastępca Burmistrza
                 /-/
Sławomir Sieczkowski


